
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

Fecha de Reunión 20/6/2024

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS 

ACADEMIA DE ADMINISTRACIÓN

Primera reunión de academia 2024 B

Academia de Administración

Minuta de Reunión 1 2 Ext

Ma. Carmen Rubio Maldonado  Hora de inicio: 14:15

Periodo 2024 B

ORDEN DEL DÍA
Lista de asistencia

Fechas entregas de evidencias

Manual

Propuesta de capacitación

Asuntos varios

Responsable Fecha compromisoAcuerdo

Entrega de evidencias en aula virtual. Revisar las 

indiaciones para cada evidencia.
Todos

Límite 19 de julio 

2024

Envios de propuesta de capacitación para el 

periodo septiembre - diciembre 2024
Los interesados

vía correo 

eléctronico 

mrubio@utj.edu.mx  

26 de julio 2024

 

 FIRMA DEL PRESIDENTE
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Nombre del órgano colegiado: Academia de Administración 2024 - B

Fecha:

Número de sesión:
Primera reunión

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nombre del órgano colegiado: Academia de Administración 2024 -B

Fecha:

Número de sesión: Primera reunión

Carolina Mendoza PA Carolina Mendoza

Lista de Asistencia 

20 junio 2024

PA Juan Antonio Zárate L.

Lista de Asistencia 

20 junio 2024

Nombre
Órgano colegiado y 

puesto
Firma

JUAN ANTONIO ZARATE LARA

ptc Rito Segovia López

MANUEL  ALEJANDRO GRANADO GIL PTC MANUEL  A. GRANADO GIL

ISIDRO GONZALEZ VAZQUEZ PTC ISIDRO GONZALEZ VAZQUEZ

Rito Segovia Lóez

PA Sergio Estrada López

Daniel Rosas González PTC Daniel Rosas González

Manuel de Jesús Ojeda Ponce PA Manuel Ojeda Ponce

Sergio Estrada López

ptc

Martha Elia Macías Rodríguez PA Martha Elia Macias

Jade Vanessa Lara Rochin PA Jade Vanessa Lara Rochin 

Gabriela Margarita Fausto Lepe 

PTC Paty Angel

María de Lourdes E. Estrada López PTC María de Lourdes E. Estrada López.

Ignacio Hénandez Raygoza PA Ignacio  Hernández

Martha Patrica Angel García

ptc Sylvia Erika Perez Piña

Anselmo Eduardo Vázquez Moreno PA Anselmo Vazquez 

Jose Manuel Chavez Garcia PTC Jose manuel chavez

Sylvia Erika Perez Piña

ptc Monica Fernandez Félix

Raúl Arteaga PTC RAÚL ARTEAGA 

Juan Pablo Mariscal Salcedo PA Juan Pablo Mariscal Salcedo 

Mónica Fernandez Félix
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20

Órgano colegiado y 

puesto
FirmaNombre

Ana Lilia Rodríguez PTC Ana Lilia Rodriguez

María Teresa Gónzalez Cervantes PA Mayte Gonzalez

PTC María del Carmen Rubio Maldonado

Héctor Gónzalez PA Héctor Gónzalez

Germán Sánchez López PTC Germán Sánchez

María del Carmen Rubio Maldonado

PTC Orlando Villalpando

Benjamín Vázquez Medina PTC Benjamin Vazquez Medina

Laura Bolaños PTC Laura Bolaños

Jorge Orlando Villalpando Robles

Pedro Flores Escalera PTC Pedro Flores Escalera
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